AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
EDITAL N. 78/2017 - PREGÃO PRESENCIAL N. 25/2017

Objeto: Aquisição de Carnes com entrega parcelada, durante o exercício de 2017, conforme descrito no Anexo I - Termo de Referência. O Município de Selvíria torna público a todos os interessados que o Pregão Presencial Nº 25/2017 com abertura marcada para o dia 17/08/2017 às 08:30 (MS), fica PRORROGADA para o dia 21/08/2017 às 08:30 (horário oficial de mato grosso do sul), no mesmo endereço, para credenciamento e julgamento das empresas interessadas. Selvíria/MS, 15 de agosto de 2017. José Fernando Barbosa dos Santos. Prefeito Municipal.